
 

 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satnica Đakovačka, 1. srpanj 2021. godine



Stranica 1 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

Temeljem članka 43. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka 

broj:2/21.) i članka 16. Poslovnika Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 2. sjednici održanoj dana  

01. srpnja   2021.godine donosi  

 

 

        O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za statutarno pravna pitanja i normativnu djelatnost 

 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za statutarno pravna pitanja i normativnu djelatnost imenuju se na mandatno 

razdoblje: 

1. IVAN KUNA,  za predsjednika 

2. IVAN GALOVIĆ,  za člana 

3. LIDIJA KORPAR,  za člana   

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za statutarno pravna pitanja i normativnu djelatnost: 

- predlaže Statut Općine i Poslovnik općinskog vijeća, 

- predlaže pokretanje postupka za izmjenu Statuta odnosno Poslovnika općinskog vijeća, 

- razmatra prijedloge odluka i drugih općih akata koje donosi općinsko vijeće u pogledu  

  njihove usklađenosti s Ustavom i pravnim sustavom, te u pogledu njihove pravne obrade i o  

  tome daje mišljene i prijedloge općinskom vijeću. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

KLASA:   023-05/21-01/05             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.                      Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

Temeljem članka 14. i 17. Poslovnika Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 2. sjednici održanoj dana  

01. srpnja  2021. godine donosi  

 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za financije 

 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za financije imenuju se na mandatno razdoblje: 

 

 

 1. VINKO SIČAJA,    za predsjednika 

 2. STJEPAN SVALINA,         za člana 

 3. ANAMARIJA ŽONKA,   za člana 

 4. IVAN GALOVIĆ,   za člana 

 5.        MARIO ŽIVKOVIĆ,                       za člana 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za financije razmatra proračun, izmjene i dopune proračuna, godišnji i polugodišnji 

obračun proračuna. Razmatra odluke o porezima i naknadama, te druge akte financijskog i 

materijalnog poslovanja i upravljanja imovinom Općine. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

KLASA:   400-01/21-01/02             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.                     Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 3 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

Temeljem članka 14. i 18. Poslovnika Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 2. sjednici održanoj dana  

01. srpnja 2021. godine donosi  

 

 

        O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za gospodarstvo 

 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za gospodarstvo imenuju se na mandatno razdoblje: 

1. STJEPAN SVALINA,                                    za predsjednika 

2. SLAVKO SIČAJA,                                        za člana 

3. IVAN GALOVIĆ,                                          za člana 

4. IVAN KUNA,                                                za člana 

5. ANAMARIJA ŽONKA,         za člana 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za gospodarstvo analizira, predlaže i provodi aktivnosti za poboljšanje uvjeta rada u 

gospodarstvu, malom i srednjem poduzetništvu. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

KLASA:   302-01/21-01/05             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-2 

 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.                    Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 4 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

 

 

Temeljem članka 14. i 19. Poslovnika Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 2. sjednici održanoj dana  

01. srpnja 2021.godine donosi  

 

 

        O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i davanje u zakup pokretnina i nekretnina u 

vlasništvu općine 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za  provedbu postupka prodaje i davanje u zakup nekretnina u vlasništvu općine 

imenuju se na mandatno razdoblje: 

1. MARIO ŽIVKOVIĆ,                                 za predsjednika 

2. IVAN KUNA,                                            za člana 

3. SLAVKO SIČAJA,                                   za člana 

4. VINKO SIČAJA,                                       za člana 

5. IVAN GALOVIĆ,                                     za člana 

 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za provedbu postupka prodaje i davanja u zakup pokretnina i nekretnina u vlasništvu 

općine utvrđuje vrijednost pokretnina i nekretnina za potrebe kupnje i prodaje, te vrijednost pojedinih 

zakupa ili najmova, prema provedenom natječaju, prikupljenim ponudama u postupku utvrđenom 

zakonom.  

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

KLASA:  940-01/21-01/17             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.                     Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 



Stranica 5 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

 

 

Temeljem članka 14. i 20. Poslovnika Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 2. sjednici održanoj dana  

01. srpnja  2021.godine donosi  

 

 

        O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za obrazovanje i kulturu 

 

Članak 1. 

 

 

U Povjerenstvo za  obrazovanje i kulturu općine imenuju se na mandatno razdoblje: 

1. ANAMARIJA ŽONKA,                                   za predsjednika 

2. LIDIJA KORPAR,                                            za člana 

3. IVAN GALOVIĆ,             za člana 

4. STJEPAN SVALINA,                                       za člana 

5.         MARIO ŽIVKOVIĆ,                                         za člana 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za obrazovanje i kulturu bavi se pitanjima, razmatra, daje mišljenja i prijedloge vezane 

uz područje društvenih djelatnosti Općine, te provodi postupak raspisivanja natječaja i bodovanja 

pristiglih ponuda za stipendiranje studenata.  

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

KLASA:   602-01/21-01/04             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.                      Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 6 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 14. i 21. Poslovnika Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 2. sjednici održanoj dana  

01. srpnja 2021. godine donosi  

 

 

        O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za zaštitu okoliša 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za zaštitu okoliša imenuju se na mandatno razdoblje : 

1.  SLAVKO SIČAJA,                                          za predsjednika 

2.  IVAN KUNA,                    za člana 

3.  IVAN GALOVIĆ,              za člana 

4.  STJEPAN SVALINA,                                     za člana 

5.      LIDIJA KORPAR,                                           za člana 

  

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za zaštitu okoliša razmatra prijedlog Prostornog plana Općine i detaljnih planova naselja, 

daje mišljenje o primjedbama i prijedlozima iznesenim u javnoj raspravi, te daje mišljenja, predlaže i 

razmatra prijedloge odluka iz područja komunalnih djelatnosti. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

KLASA:   351-01/21-01/08             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.                     Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 



Stranica 7 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 14. i 22. Poslovnika Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 2. sjednici održanoj dana  

01. srpnja  2021.godine donosi  

 

 

        O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda imenuju se na mandatno razdoblje: 

1. VINKO SIČAJA,                                                 za predsjednika 

2. IVAN GALOVIĆ,                                                za člana 

3.    MARIO ŽIVKOVIĆ,                                        za člana 

4.   STJEPAN SVALINA,                                          za člana 

5.    SLAVKO SIČAJA,                                               za člana 

 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda bavi se razmatranjem svih pitanja vezanih 

uz poljoprivredu, vrši procjenu štete od elementarnih nepogoda, te utvrđuje kriterije i mjerila za 

naknadu, pomoć po pretrpljenoj šteti uzrokovanoj elementarnom nepogodom na poljoprivrednom 

gospodarstvu te ostaloj imovini građana. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

KLASA:   920-11/21-01/08             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.                    Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 



Stranica 8 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

 

 

Temeljem članka 14. i 23. Poslovnika Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 2. sjednici održanoj dana  

01. srpnja  2021.godine donosi  

 

 

        O D L U K U 

 

o imenovanju Povjerenstva za pitanje umirovljenika 

 

Članak 1. 

 

U Povjerenstvo za pitanje umirovljenika imenuju se na mandatno razdoblje: 

1. IVAN GALOVIĆ,                                         za predsjednika 

2. ANAMARIJA ŽONKA,                               za člana 

3. LIDIJA KORPAR,                                        za člana 

4. SLAVKO SIČAJA,                                       za člana 

5. STJEPAN SVALINA,                                   za člana 

 

 

Članak 2. 

 

Povjerenstvo za pitanje umirovljenika bavi se pitanjima, razmatra, daje mišljenja i prijedloge vezane 

uz svakodnevna pitanja i probleme, te mogućnost ostvarivanja prava umirovljenika s područja Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

 

 

KLASA:   551-06/21-01/22             PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/21-1 

 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.                       Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 9 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka 

broj:2/21.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na prijedlog Upravnog vijeća Dječjeg vrtića 

Petar Pan Satnica Đakovačka na  svojoj  2. sjednici održanoj dana 01. srpnja 2021. godine, donosi  

 

 

 

ODLUKU  

o imenovanju vršitelja/vršiteljice dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Petar Pan Satnica Đakovačka 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom imenuje se za vršitelja/vršiteljicu dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Petar Pan 

Satnica Đakovačka: 

1. Izabela Božur iz Satnice Đakovačke, Josipa bana Jelačića 67. 

 

 

Članak 2. 

 

Vršitelj/vršiteljica dužnosti ravnateljice imenuje se na razdoblje od 1 (godine) godine, s početkom 

obavljanja dužnosti dana 17. kolovoza 2021.godine. 

 

 

Članak 3. 

 

Vršitelj/vršiteljica dužnosti ravnateljice predstavlja i zastupa Dječji vrtić samostalno, te rukovodi 

poslovanjem, za svoj rad odgovara Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Petar Pan Satnica Đakovačka, 

osnivaču i nadležnom Ministarstvu. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA:    601-01/21-01/05 

UR.BROJ: 2121/06-02/21-1 

Satnica Đakovačka, 01.07.2021.  

 

                     PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

 

          Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

 

 

 



Stranica 10 Službeni glasnik  broj 7 

 

 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

 

1.Odluka o imenovanju Povjerenstva za statutarno pravna pitanja i normativnu djelatnost…1 

2.Odluka o imenovanju Povjerenstva za financije……………………………………...…….2 

3.Odluka o imenovanju Povjerenstva za gospodarstvo……………………………………....3 

4. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu postupka prodaje i davanja u zakup 

    pokretnina i nekretnina u vlasništvu Općine Satnica Đakovačka……………………….....4 

5. Odluka o imenovanju Povjerenstva za obrazovanje i kulturu………………………………5 

6. Odluka o imenovanju Povjerenstva za zaštitu okoliša …………………………………….6 

7. Odluka o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda…….…..7 

8. Odluka o imenovanju Povjerenstva za pitanje umirovljenika……………………………...8 

9. Odluka o imenovanju vršitelja/vršiteljice dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Petar Pan 

    Satnica Đakovačka…………………………………………………………………………9 

 

 

  
 

     
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------- 
Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 
Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Satnica Đakovačka 
Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 


